Osmanlı geleneğinde oğlan çocukları,
sûr-ı hıtân adı verilen bir şenlik eşliğinde
hayatlarının bundan sonraki evresinde
üstlenecekleri rolü kavrayabilecekleri
bir dönemde 7 ila 12 yaş arasında
sünnet edilirlerdi. Bu maksatla sarayda
balmumundan süslü ağaçlar hazırlanır ve
hanende, sazende, oyuncu ve cambazlar
davet edilirdi. Şehzade Mehmed ve
ağabeyi Alaeddin Ali, H. 842 (1438-1439)
senesinde Edirne sarayında tertip edilen
bir törenle sünnet edildiler. Bu esnada 11
yaşına giren Alaeddin, merasimi takiben
saraydan ayrılarak Amasya sancağına
gönderilirken henüz yedi yaşındaki kardeşi
Mehmed Edirne’de kaldı. Sade geçen
sünnet şenliğinde ayrıca Sultan II.

Osmanlılarda sikke darp ettirmek
tahtta oturan meşru sultanın
hükümdarlık alametleri arasında
sayılırdı. II. Murad’ın yeniden tahta
çıkışıyla Manisa’ya gönderilen
Mehmed, burada kaldığı altı
yıl boyunca (1446-1451), daha
önce saltanata geçmiş olması
dolayısıyla Sultan olarak da anılmıştı
(Mehmed Çelebi Sultan). Bu yıllarda
Mehmed’in H. 852 (1448) tarihinde
Ayasuluk’ta, Osmanlı tarihinde
başka istisnası olmayan bir şekilde,
henüz resmen veliahd/şehzade
iken kendi adına bakır paralar darp
ettirdiği söylenmektedir.